



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000122/22 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	009.002.019	CAMARA 1.400 X 24 CAMARA 1.400 X 24	PÇ	12	366,78	4.401,36
2	009.002.006	CAMARA 1000 X 20 CAMARA 1000 X 20	PÇ	80	150,97	12.077,60
3	009.002.044	CAMARA 12.4 X 24 CAMARA 12.4 X 24	PÇ	20	234,34	4.686,80
4	009.002.136	CÂMARA 14.9 - 28 CÂMARA 14.9 - 28	PÇ	24	370,91	8.901,84
5	009.002.104	CÂMARA 14.9 X 24 CÂMARA 14.9 X 24	UND	20	306,42	6.128,40
6	009.002.105	CÂMARA 14.9 X 26 CÂMARA 14.9 X 26	UND	20	355,78	7.115,60
7	009.002.103	CÂMARA 23.1 X 30 CÂMARA 23.1 X 30	UND	20	816,92	16.338,40
8	009.002.137	CÂMARA 7.50 - 18 CÂMARA 7.50 - 18	PÇ	20	109,58	2.191,60
9	009.002.146	CAMARA DE AR 11L - 16 CAMARA DE AR 11L - 16	UND	20	134,99	2.699,80
10	009.002.107	CÂMARA DE AR 12.5/80 18 L CÂMARA DE AR 12.5/80 18 L	UND	20	153,21	3.064,20
11	009.002.094	CAMARA DE AR 7.50 X 16 BICO DE METAL CAMARA DE AR 7.50 X 16 BICO DE METAL	UND	24	101,51	2.436,24
12	009.002.125	PNEU 1.000 X 20 RADIAL MISTO PNEU 1.000 X 20 RADIAL MISTO	PÇ	42	2.367,88	99.450,96
13	009.002.130	PNEU 1.400 X 24 16 LONAS PNEU 1.400 X 24 16 LONAS	PÇ	24	4.089,10	98.138,40
14	009.002.070	PNEU 11L16 10 LONAS PNEU 11L16 10 LS	PÇ	4	1.252,55	5.010,20
15	009.002.098	PNEU 12,5 / 80 R 18 10 LONAS PNEU 12,5 / 80 R 18 10 LONAS	UND	8	2.576,28	20.610,24
16	009.002.043	PNEU 12.4 X 24 10 LONAS PNEU 12.4 X 24 10 LONAS	PÇ	2	2.429,27	4.858,54
17	009.002.135	PNEU 14.9 - 28 12 LONAS PNEU 14.9 - 28 12 LONAS	PÇ	2	2.885,81	5.771,62
18	009.002.045	PNEU 14.9 X 24 6 LONAS PNEU 14.9 X 24 6 LONAS	PÇ	2	2.503,77	5.007,54
19	009.002.102	PNEU 14.9 X 26 6 LONAS PNEU 14.9 X 26 6 LONAS	PÇ	2	3.377,50	6.755,00
20	009.002.140	PNEU 165/70 R14 PNEU 165/70 R14	UND	8	405,21	3.241,68
21	009.002.110	PNEU 17,5 X 25 - 16 LONAS PNEU 17,5 X 25 - 16 LONAS	UND	4	3.979,45	15.917,80
22	009.002.147	PNEU 17,5 X 25 12 LONAS PNEU 17,5 X 25 12 LONAS	UND	4	5.096,15	20.384,60
23	009.002.121	PNEU 175 / 65 R 14 PNEU 175 / 65 R 14	PÇ	16	385,60	6.169,60
24	009.002.037	PNEU 175 / 70 R 13 PNEU 175 / 70 R 13	PÇ	48	329,40	15.811,20
25	009.002.133	PNEU 18.4 - 30 12 LONAS PNEU 18.4 - 30 12 LONAS	PÇ	4	5.263,23	21.052,92
26	009.002.134	PNEU 18.4 - 34 12 LONAS PNEU 18.4 - 34 12 LONAS	PÇ	2	5.545,30	11.090,60
27	009.002.100	PNEU 18.4 X 34 10 LONAS PNEU 18.4 X 34 10 LONAS	UND	2	5.668,64	11.337,28
28	009.002.067	PNEU 185 R14C PNEU 185 R14C	PÇ	24	439,81	10.555,44
29	009.002.022	PNEU 185/70 R 14 PNEU 185/70 R 14	PÇ	44	415,67	18.289,48
30	009.002.148	PNEU 19.5 X 24 12 LONAS PNEU 19.5 X 24 12 LONAS	UND	2	5.320,94	10.641,88
31	009.002.124	PNEU 195 / 65 R 15 PNEU 195 / 65 R 15	PÇ	18	493,01	8.874,18
32	009.002.087	PNEU 20.5 X 25 16 LONAS PNEU 20.5 X 25 16 LONAS	UND	4	10.461,43	41.845,72
33	009.002.123	PNEU 205 / 70 R 15 C PNEU 205 / 70 R 15 C	PÇ	8	790,80	6.326,40
34	009.002.122	PNEU 205 / 75 R 16 C PNEU 205 / 75 R 16 C	PÇ	8	935,78	7.486,24
35	009.002.127	PNEU 215 / 75 R 17,5 BORRACHUDO PNEU 215 / 75 R 17,5 BORRACHUDO	PÇ	100	983,88	98.388,00
36	009.002.141	PNEU 215/75R17,5 MISTO PNEU 215/75R17,5 MISTO	UND	12	908,19	10.898,28
37	009.002.118	PNEU 225 / 65 R 16C PNEU 225 / 65 R 16C	UND	40	915,42	36.616,80
38	009.002.068	PNEU 225 X 75 R 15 PNEU 225 X 75 R 15	PÇ	24	863,30	20.719,20
39	009.002.115	PNEU 225/45 R17 PNEU 225/45 R17	PÇ	8	835,22	6.681,76
40	009.002.132	PNEU 23.1 - 30 12 LONAS	PÇ	2	7.448,86	14.897,72



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: 000122/22 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
41	009.002.142	PNEU 23.1 - 30 12 LONAS PNEU 235 / 75 / R17,5 PNEU 235 / 75 / R17,5	UND	12	834,36	10.012,32
42	009.002.149	PNEU 265 X 70 R16 PNEU 265 X 70 R16	UND	8	971,68	7.773,44
43	009.002.129	PNEU 275 / 80 R 22,5 BORRACHUDO PNEU 275 / 80 R 22,5 BORRACHUDO	PÇ	12	2.540,55	30.486,60
44	009.002.089	PNEU 275 X 80 R22,5 MISTO PNEU 275 X 80 R22,5 MISTO	UND	72	1.861,31	134.014,32
45	009.002.035	PNEU 7 X 50 X 18 8 LONAS PNEU 7 X 50 X 18 8 LONAS	PÇ	2	877,04	1.754,08
46	009.002.012	PNEU 7.50 X 16 - 12 LONAS LISO PNEU 7.50 X 16 - 12 LONAS LISO	PÇ	2	943,66	1.887,32
47	009.002.082	PNEU 750 X 16 PNEU 750 X 16	PÇ	6	794,23	4.765,38
48	009.002.086	PROTETOR 25 - 20.5 X 25 RADIAL PROTETOR 25 - 20.5 X 25 RADIAL	PÇ	24	510,06	12.241,44
49	009.002.083	PROTETOR 700 / 750 X 16 PROTETOR 700 / 750 X 16	PÇ	32	46,09	1.474,88
50	009.002.021	PROTETOR DE PNEU 1.000 X 20 PROTETOR DE PNEU 1.000 X 20	PÇ	120	50,07	6.008,40
51	009.002.017	PROTETOR P/ PNEU 1.400/1.300 X 24 X 14 PROTETOR P/ PNEU 1.400/1.300 X 24 X 14	PÇ	60	129,79	7.787,40
Total ->					91.627,70	931.076,70